CONCEPTO

SANCION

VIGENTE

EJECUTADO

% EJECUCION PRESUPUESTARIA

SUELDOS DE PLANTA PERMANENTE, TRANSITORIA
Y GABINETE

$479.470.976

$479.470.976

$144.810.882,86

30%

CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICIO

$127.965.116,00

$ 146.463.392

$31.830.336,00

22%

MANT. ESPACIOS VERDES

$6.683.312.812,00

$6.683.312.812

$1.134.998.488,21

17%

MANT. ARBOLADO

$2.296.474.242,00

$2.296.474.242

$554.322.167,59

24%

ENERGIA, ELECTRICIDAD, ETC.

$43.938.861,00

$44.326.030

$11.177.433,27

25%

OTROS - LIBRERIA

$11.914.966,00

$10.776.500

$1.595.131,87

15%




